ejus Evangelia.

Testis juro ut supra.

Eadem ratione Testes debent jurare, ita ut cujusque jusjurandum

per extensum heic loci inserendum sit. Quibus juramentis uti supra

praestitis ante dictus D. . . . Judex deputatus mandavit inchoari

Testium examen die . . . hora ... et ad hunc effectum monuit

dictum . . . Promotorem Fiscalem, ut compareat in hoc eodem loco

dictis die et hora, et assistat examini primi Testis, exibeatque inter-

rogatoria super quibus Testes examinari debeant, alias etc. et re-

spective monuit . . . Testem primo loco examinandum, ut compareat

et se examini subjiciat, et deinde injunxit mihi Notario Actuario, ut

de omibus gestis in praesenti Sessione publicum instrumentum con*

ficiam in forma, et tandem se una cum Promotore Fiscali subscrip-

serunt ut infra.

Judex Deputatus.

Promotor Fiscalis.

Testis vocatus.

' Testis vocatus.

Super quibus omnibus et singulis sic ut supra gestis ego

Notarius publicus et Actuarius specialiter deputatus hoc praesens

publicum Instrumentum de mandato Dominationis Suae . . . Judicis

confeci et publicavi in forma, ideo in fidem hic me subscripsi,

meumque solitum Notariatus signum apposui requisitus.

Actum die, mense, anno, Pontificatus et loco quibus supra,

praesentibus DD. . . . et . . . Testibus ad praemissa specialiter ha-

bitis, vocatis atque rogatis.

Ita est . . . Notarius publicus in Actuarium specialiter de-

putatus.

(Locus signi).

Heic inserendus est tenor citationis contra Testes a Postulatore

inductos.

Sessio IV.

In Nomine Dei. Arnen.

Anno salutifera D. N. Jesu Christi Nativitate millesimo oc-

tingentesimo . . . indictione romana ... die vero . . . hora Ponti-

ficatus autem SSmi in Xto Patris et D. N. divina providentia Pii

Papae IX. anno . . . Coram . . . Judice specialiter ab Illmo et Rmo
Episcopo deputato in praeseuti Causa Confirmationis Cultus Servi

Dei ... pro Tribunali sedente in Sacello, loco et loco loci pro jura-
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mentis et examinibus Testium in praesenti Causa examinandis spe-

cialiter destinata, praesentibus . . . Promotore Fiscali et . . . Teste

inducto et jurato primo loco examinando pro his die hora et loco

specialiter monitis comparuit . . . Postulator, et in termino moni-

tionis in praeterita Sessione factae reverenter petiit et institit in-

choari primi Testis examen, et actum, et Decretum aliud quodcumqne

desuper necessarium et opportunum fieri et interponi in forma

omni etc.

Ex adverso dictus Dnus Procurator Fiscalis ibidem praesens